



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2024 № 30-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

- в избирательном участке № 281 в столбце 5 цифры «797-587» заменить цифрами «89244980701, 84242320801, 84242320880 (доб. 281)»;
- в избирательном участке № 282 в столбце 5 цифры «797-490» заменить цифрами «89244980702, 84242320802, 84242320880 (доб. 282)»;
- в избирательном участке № 283 в столбце 5 цифры «797-580» заменить цифрами «89244980703, 84242320803, 84242320880 (доб. 283)»;
- в избирательном участке № 284 в столбце 5 цифры «796-476» заменить цифрами «89244980704, 84242320804, 84242320880 (доб. 284)»;
- в избирательном участке № 285 в столбце 5 цифры «793-162» заменить цифрами «89244980705, 84242320805, 84242320880 (доб. 285)»;
- в избирательном участке № 286 в столбце 5 цифры «89841390015, 39-00-15» заменить цифрами «89244980706, 84242320806, 84242320880 (доб. 286)»;
- в избирательном участке № 287 в столбце 5 цифры «799-088» заменить цифрами «89244980797, 84242320807, 84242320880 (доб. 287)»;

- в избирательном участке № 288 в столбце 5 цифры «89841390016, 39-00-16» заменить цифрами «89244980709, 84242320809, 84242320880 (доб. 288)»;
- в избирательном участке № 289 в столбце 5 цифры «727-481» заменить цифрами «89244980710, 84242320810, 84242320880 (доб. 289)»;
- в избирательном участке № 290 в столбце 5 цифры «777-198» заменить цифрами «89244980796, 84242320811, 84242320880 (доб. 290)»;
- в избирательном участке № 291 в столбце 5 цифры «89841390018, 39-00-18» заменить цифрами «89244980712, 84242320812, 84242320880 (доб. 291)»;
- в избирательном участке № 292 в столбце 5 цифры «89841390019, 39-00-19» заменить цифрами «89244980713, 84242320813, 84242320880 (доб. 292)»;
- в избирательном участке № 293 в столбце 5 цифры «728485» заменить цифрами «89244980714, 84242320814, 84242320880 (доб. 293)»;
- в избирательном участке № 294 в столбце 5 цифры «89841390023, 39-00-23» заменить цифрами «89244980715, 84242320815, 84242320880 (доб. 294)»;
- в избирательном участке № 295 в столбце 5 цифры «771-069, 772-965» заменить цифрами «89244980716, 84242320816, 84242320880 (доб. 295)»;
- в избирательном участке № 296 в столбце 5 цифры «500-565» заменить цифрами «89244980717, 84242320817, 84242320880 (доб. 296)»;
- в избирательном участке № 297 в столбце 5 цифры «89841390034, 39-00-34» заменить цифрами «89244980718, 84242320818, 84242320880 (доб. 297)»;
- в избирательном участке № 298 в столбце 5 цифры «89841390035, 39-00-35» заменить цифрами «89244980719, 84242320819, 84242320880 (доб. 298)»;
- в избирательном участке № 299 в столбце 5 цифры «89841390038, 39-00-38» заменить цифрами «89244980720, 84242320820, 84242320880 (доб. 299)»;
- в избирательном участке № 300 в столбце 5 цифры «240-289» заменить цифрами «89244980721, 84242320821, 84242320880 (доб. 300)»;
- в избирательном участке № 301 в столбце 5 цифры «713-284» заменить цифрами «89244980722, 84242320822, 84242320880 (доб. 301)»;
- в избирательном участке № 302 в столбце 5 цифры «89841390081, 39-00-81» заменить цифрами «89244980723, 84242320823, 84242320880 (доб. 302)»;
- в избирательном участке № 303 в столбце 5 цифры «431-007» заменить цифрами «89244980724, 84242320824, 84242320880 (доб. 303)»;
- в избирательном участке № 304 в столбце 5 цифры «505-795» заменить цифрами «89244980725, 84242320825, 84242320880 (доб. 304)»;
- в избирательном участке № 305 в столбце 5 цифры «89147550785, 25-07-85» заменить цифрами «89244980726, 84242320826, 84242320880 (доб. 305)»;
- в избирательном участке № 306 в столбце 5 цифры «89147550788, 25-07-88» заменить цифрами «89244980727, 84242320827, 84242320880 (доб. 306)»;
- в избирательном участке № 307 в столбце 5 цифры «89294400085, 320250» заменить цифрами «89244980729, 84242320829, 84242320880 (доб. 307)»;
- в избирательном участке № 308 в столбце 5 цифры «89294400086, 320251» заменить цифрами «89244980730, 84242320830, 84242320880 (доб. 308)»;
- в избирательном участке № 309 в столбце 5 цифры «89294400091, 320253» заменить цифрами «89244980731, 84242320831, 84242320880 (доб. 309)»;
- в избирательном участке № 310 в столбце 5 цифры «89294400092, 320254» заменить цифрами «89244980732, 84242320832, 84242320880 (доб. 310)»;

- в избирательном участке № 311 в столбце 5 цифры «241-050» заменить цифрами «89244980733, 84242320833, 84242320880 (доб. 311)»;
- в избирательном участке № 312 в столбце 5 цифры «879147550833, 25-08-33» заменить цифрами «89244980734, 84242320834, 84242320880 (доб. 312)»;
- в избирательном участке № 313 в столбце 5 цифры «89294400093, 320256» заменить цифрами «89244980735, 84242320835, 84242320880 (доб. 313)»;
- в избирательном участке № 314 в столбце 5 цифры «430-347» заменить цифрами «89244980736, 84242320836, 84242320880 (доб. 314)»;
- в избирательном участке № 315 в столбце 5 цифры «248-431» заменить цифрами «89244980737, 84242320837, 84242320880 (доб. 315)»;
- в избирательном участке № 316 в столбце 5 цифры «89147550948, 25-09-48» заменить цифрами «89244980738, 84242320838, 84242320880 (доб. 316)»;
- в избирательном участке № 317 в столбце 5 цифры «425-763» заменить цифрами «89244980739, 84242320839, 84242320880 (доб. 317)»;
- в избирательном участке № 318 в столбце 5 цифры «450-342» заменить цифрами «89244980740, 84242320840, 84242320880 (доб. 318)»;
- в избирательном участке № 319 в столбце 5 цифры «450-351» заменить цифрами «89244980741, 84242320841, 84242320880 (доб. 319)»;
- в избирательном участке № 320 в столбце 5 цифры «500-634» заменить цифрами «89244980742, 84242320842, 84242320880 (доб. 320)»;
- в избирательном участке № 321 в столбце 5 цифры «220-480» заменить цифрами «89244980743, 84242320843, 84242320880 (доб. 321)»;
- в избирательном участке № 322 в столбце 5 цифры «89294400094, 320257» заменить цифрами «89244980744, 84242320844, 84242320880 (доб. 322)»;
- в избирательном участке № 323 в столбце 5 цифры «89294400095, 320258» заменить цифрами «89244980746, 84242320846, 84242320880 (доб. 323)»;
- в избирательном участке № 324 в столбце 5 цифры «450-302» заменить цифрами «89244980747, 84242320847, 84242320880 (доб. 324)»;
- в избирательном участке № 325 в столбце 5 цифры «89147550968, 25-09-68» заменить цифрами «89244980728, 84242320848, 84242320880 (доб. 325)»;
- в избирательном участке № 326 в столбце 5 цифры «230-206, 230-204» заменить цифрами «89244980749, 84242320849, 84242320880 (доб. 326)»;
- в избирательном участке № 327 в столбце 5 цифры «236-387, 236-367» заменить цифрами «89244980750, 84242320850, 84242320880 (доб. 327)»;
- в избирательном участке № 328 в столбце 5 цифры «750-721» заменить цифрами «89244980751, 84242320851, 84242320880 (доб. 328)»;
- в избирательном участке № 329 в столбце 5 цифры «89294400096, 320259» заменить цифрами «89244980752, 84242320852, 84242320880 (доб. 329)»;
- в избирательном участке № 330 в столбце 5 цифры «89294400097, 320260» заменить цифрами «89244980753, 84242320853, 84242320880 (доб. 330)»;
- в избирательном участке № 331 в столбце 5 цифры «89147551054, 25-10-54» заменить цифрами «89244980754, 84242320854, 84242320880 (доб. 331)»;
- в избирательном участке № 332 в столбце 5 цифры «89147551057, 25-10-57» заменить цифрами «89244980755, 84242320855, 84242320880 (доб. 332)»;
- в избирательном участке № 333 в столбце 5 цифры «733-423» заменить цифрами «89244980756, 84242320856, 84242320880 (доб. 333)»;

- в избирательном участке № 334 в столбце 5 цифры «89294400098, 320261» заменить цифрами «89244980757, 84242320857, 84242320880 (доб. 334)»;
- в избирательном участке № 335 в столбце 5 цифры «735-359» заменить цифрами «89244980758, 84242320858, 84242320880 (доб. 335)»;
- в избирательном участке № 336 в столбце 5 цифры «398492» заменить цифрами «89244980759, 84242320859, 84242320880 (доб. 336)»;
- в избирательном участке № 337 в столбце 5 цифры «750-788» заменить цифрами «89244980760, 84242320860, 84242320880 (доб. 337)»;
- в избирательном участке № 338 в столбце 5 цифры «465-716» заменить цифрами «89244980761, 84242320861, 84242320880 (доб. 338)»;
- в избирательном участке № 339 в столбце 5 цифры «89147551081, 25-10-81» заменить цифрами «89244980762, 84242320862, 84242320880 (доб. 339)»;
- в избирательном участке № 340 в столбце 5 цифры «89147551087, 25-10-87» заменить цифрами «89244980763, 84242320863, 84242320880 (доб. 340)»;
- в избирательном участке № 341 в столбце 5 цифры «708-246» заменить цифрами «89244980764, 84242320864, 84242320880 (доб. 341)»;
- в избирательном участке № 342 в столбце 5 цифры «89147551091, 25-10-91» заменить цифрами «89244980765, 84242320865, 84242320880 (доб. 342)»;
- в избирательном участке № 343 в столбце 5 цифры «89147551093, 25-10-93» заменить цифрами «89244980766, 84242320866, 84242320880 (доб. 343)»;
- в избирательном участке № 344 в столбце 5 цифры «232-939» заменить цифрами «89244980767, 84242320867, 84242320880 (доб. 344)»;
- в избирательном участке № 345 в столбце 5 цифры «796-623» заменить цифрами «89244980768, 84242320868, 84242320880 (доб. 345)»;
- в избирательном участке № 346 в столбце 5 цифры «232-490» заменить цифрами «89244980769, 84242320869, 84242320880 (доб. 346)»;
- в избирательном участке № 347 в столбце 5 цифры «239-591» заменить цифрами «89244980795, 84242320870, 84242320880 (доб. 347)»;
- в избирательном участке № 348 в столбце 5 цифры «232-749» заменить цифрами «89244980771, 84242320871, 84242320880 (доб. 348)»;
- в избирательном участке № 349 в столбце 5 цифры «232-226» заменить цифрами «89244980772, 84242320872, 84242320880 (доб. 349)»;
- в избирательном участке № 350 в столбце 5 цифры «454-227» заменить цифрами «89244980773, 84242320873, 84242320880 (доб. 350)»;
- в избирательном участке № 351 в столбце 5 цифры «511-241» заменить цифрами «89244980774, 84242320874, 84242320880 (доб. 351)»;
- в избирательном участке № 352 в столбце 5 цифры «723-077» заменить цифрами «89244980775, 84242320875, 84242320880 (доб. 352)»;
- в избирательном участке № 357 в столбце 5 цифры «700-282» заменить цифрами «89244980776, 84242320876, 84242320880 (доб. 357)»;
- в избирательном участке № 359 в столбце 5 цифры «797-587» заменить цифрами «89244980788, 84242320877, 84242320880 (доб. 359)»;
- в избирательном участке № 360 в столбце 5 цифры «89147551158, 25-11-58» заменить цифрами «89244980778, 84242320878, 84242320880 (доб. 360)»;
- в избирательном участке № 368 в столбце 5 цифры «726-291» заменить цифрами «89244980745, 84242320879, 84242320880 (доб. 368)»;

- в избирательном участке № 369 в столбце 5 цифры «230-204, 230-205» заменить цифрами «89244980780, 84242320880, 84242320880 (доб. 369)»;
- в избирательном участке № 370 в столбце 5 цифры «398493» заменить цифрами «89244980781, 8 4242320881, 84242320880 (доб. 370)»;
- в избирательном участке № 381 в столбце 5 цифры «708-251» заменить цифрами «89244980782, 84242320882, 84242320880 (доб. 381)»;
- в избирательном участке № 382 в столбце 5 цифры «89147551189, 25-11-89» заменить цифрами «89244980783, 84242320883, 84242320880 (доб. 382)»;
- в избирательном участке № 383 в столбце 5 цифры «89147551193, 25-11-93» заменить цифрами «89244980784, 84242320884, 84242320880 (доб. 383)»;
- в избирательном участке № 384 в столбце 5 цифры «705-831» заменить цифрами «89244980785, 84242320885, 84242320880 (доб. 384)».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на директора Департамента внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города



С.А.Надсадин